et factu est de uno fidei iuramento dicitur in libro
 de iuramento in iudicio ubi dicitur quod iuramentum est
 le factu libere et sponte et non propter timorem
 et non propter necessitatem et non propter
 necessitatem et non propter necessitatem

2

et de iure dicitur quod iuramentum est factu
 sponte et non propter timorem et non propter
 necessitatem et non propter necessitatem

12

et de iure dicitur quod iuramentum est factu
 sponte et non propter timorem et non propter
 necessitatem et non propter necessitatem

12

et de iure dicitur quod iuramentum est factu
 sponte et non propter timorem et non propter
 necessitatem et non propter necessitatem

12

et de iure dicitur quod iuramentum est factu
 sponte et non propter timorem et non propter
 necessitatem et non propter necessitatem

12

et de iure dicitur quod iuramentum est factu
 sponte et non propter timorem et non propter
 necessitatem et non propter necessitatem

12

et de iure dicitur quod iuramentum est factu
 sponte et non propter timorem et non propter
 necessitatem et non propter necessitatem

12

et de iure dicitur quod iuramentum est factu
 sponte et non propter timorem et non propter
 necessitatem et non propter necessitatem

12